
Ligne H Mairie de Beausoleil -> École Ténao 
Horaires à partir du 1er juin 2021

Lignes en 
correspondance 
à l’arrêt

Du lundi au vendredi toute l’année 
From monday to friday all year 
Dal lunedi al venerdi tutto l’anno

 Mairie de Beausoleil  08:40 10:40 12:25 14:05 16:15 18:05

Palais Gallia 08:42 10:42 12:27 14:07 16:17 18:07

Monaco Office de Tourisme 08:46 10:46 12:31 14:11 16:21 18:11

Delphine 08:56 10:56 12:41 14:21 16:31 18:21

Ténao inférieur 08:57 10:57 12:42 14:22 16:32 18:22

Ecole Ténao 08:58 10:58 12:43 14:23 16:33 18:23

Lignes en 
correspondance 
à l’arrêt

Samedi toute l’année 
Saturday all year
Sabato tutto l’anno

 Mairie de Beausoleil  08:40 10:40 12:25

Palais Gallia 08:42 10:42 12:27

Monaco Office de Tourisme 08:46 10:46 12:31

Delphine 08:56 10:56 12:41

Ténao inférieur 08:57 10:57 12:42

Ecole Ténao 08:58 10:58 12:43

Ligne H École Ténao -> Mairie de Beausoleil
Horaires à partir du 1er juin 2021

Lignes en 
correspondance 
à l’arrêt

Du lundi au vendredi toute l’année 
From monday to friday all year 
Dal lunedi al venerdi tutto l’anno

 Ecole Ténao  09:00 11:00 12:45 14:25 16:35 18:25

Ténao inférieur 09:01 11:01 12:46 14:26 16:36 18:26

Delphine 09:02 11:02 12:47 14:27 16:37 18:27

Marché de Beausoleil 09:12 11:12 12:57 14:37 16:47 18:37

Beausoleil Eglise 09:13 11:13 12:58 14:38 16:48 18:38

Lignes en 
correspondance 
à l’arrêt

Samedi toute l’année 
Saturday all year
Sabato tutto l’anno

 Ecole Ténao  09:00 11:00 12:45

Ténao inférieur 09:01 11:01 12:46

Delphine 09:02 11:02 12:47

Marché de Beausoleil 09:12 11:12 12:57

Beausoleil Eglise 09:13 11:13 12:58

Li
gn

e
H

O
R

A
IR

E
S

H
À

 P
A

R
TI

R
 D

U
1ER

 J
U

IN
 2

0
21

Li
gn

es
 a

ct
iv

ab
le

s
de

 B
ea

us
ol

ei
l

D
es

se
rt

e 
de

 T
én

ao

S
U

R
 R

É
S

E
R

V
A

T
IO

N



 	�B
outique Zest  

Zest’s shop / N
egozio Zest

		


• �G
are routière, 6 avenue de Sosp

el - 0
650

0
 M

enton
		


•� �O

uvert du lundi au sam
edi de 7h30

 à 18h30
 et le 

dim
anche de 9h0

0
 à 12h30

 et de 14h0
0

 à 17h30 
O

pen from
 M

onday to Saturday from
 7.30

 am
 untill 

6.30
 pm

 and on Sunday from
 9 am

 to 12.30
 and from

 
14 pm

 to 17.30
 pm

 
A

perto dal lunedì al sabato 7h30
-18h30

 e dom
enica : 

9h0
0

-12h30
 e 14h0

0
-17h30

	
	�

Points de vente C
arte 10

 voyages 
Point of sale ticket 10

 journeys 
Punto di vendita biglietto 10

 viaggi 
		


• B

outique Zest, 6 av. de Sospel à M
enton

		


• G
uichet unique, place de la Libération à B

eausoleil
		


• La C

arte Postale, 11 Th. D
e B

anville à La Turbie

	
i

	
R

enseignem
ents

			



Inform

ation / Inform
azioni

		


	
0

4.93.35.93.60

		


	w
w

w
.zestbus.fr	

			�



P

ratique, un SM
S vous inform

era de l’approche 
du véhicule à votre arrêt.

Inform
ation

et points de vente

 COMMENT RÉSERVER ?

Il est obligatoire de réserver le passage du véhicule au plus tard 2 heures avant l’heure du départ, ou la veille avant 18h si votre trajet 

est avant 10h30. 

La réservation peut s’effectuer par téléphone au 0 800 740 538, sur le site www.zestbus.fr ou directement à la boutique Zest de Menton.

Pour les lignes H et N5, un seul véhicule est disponible pour les deux lignes. La priorité est donnée à la première réservation.


